
  
UCHWAŁA NR  IV/61/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziału 45/100  

w nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 578 o pow. 
0,0342 ha, zabudowana  budynkiem handlowo – biurowym,  położona   

w Sanoku przy ul. Piłsudskiego na rzecz Powiatu Sanockiego. 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 

t.j.). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje; 
 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Sanockiego udziału 

45/100 w nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 578 o pow. 

0,0342 ha, zabudowana budynkiem handlowo – biurowym,  położonym   

w Sanoku przy ul. Piłsudskiego, obj. KW Nr KS1S/00053499/0, stanowiącego 

własność Województwa Podkarpackiego, użytkowanego do tej pory w postaci 

niewydzielonego lokalu o powierzchni użytkowej 329,36 m2.  

2. Darowizny dokonuje się z przeznaczeniem na cele statutowe Starostwa. 
  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


